２０２１年９月２８日

お客さま各位

個人向け信託商品の取扱開始について

しんきん相続信託「こころのバトン」・しんきん暦年信託「こころのリボン」

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、2021 年 10 月 1 日（金）より、信金中央金庫の

信託代理店として、個人向け信託商品の取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。

 本商品は、信金中央金庫による元本保証により、高い安全性を確保するとともに、信託機能の

活用により、お客さまの円滑な相続・贈与のニーズにお応えするものです。

記

１．取扱開始日

  ２０２１年１０月１日（金）

２．取扱商品

商品名 商品の特徴

しんきん相続信託「こころのバトン」
ご自分の将来やご家族の未来のために、必要

となる資金をあらかじめ準備できます。

しんきん暦年信託「こころのリボン」
お子さまへ、お孫さまへ、ご家族へ、生前

贈与をサポートします。

 ※詳細については、最寄りの店舗または下記までお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                           News Release